Contratação de Serviço de transporte 
com ônibus e micro ônibus intermunicipal para 
transporte de alunos pela Prefeitura Municipal 
de Baixo Guandu, através da Secretaria 
Municipal de Educação.

CONTRATADA: VIACAO GUANDUENSE GUANTUR 
LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 30.808,19 (trinta mil 
oitocentos e oito reais e dezenove centavos).

VIGENCIA: 06 (SEIS) MESES

Baixo Guandu-ES, 26 de agosto de 2025.

WANDERLÉIA RODRIGUES DE ASSUNÇÃO
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1619847

Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO 05
CONTRATO Nº 049/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2023